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A. Realisasi Kegiatan

1. Melanjutkan dari 41 Slide sampai 56 Slide

2. Mencari background

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Menyelesaikan Power Point dari 41 sampai 56 Slide

· Memanggil Kembali Slide

· Menyembunyikan Slide

· Membuat Custom Slide Show

· Mengedit Custom Slide Show

· Bullet List on Design Template

· Membuat Tanda Bullets

· Bullets List and New Slide dari Online

· Daftar Nomor

· Mengubah Ukuran Kotak Teks

· Teks Box Properties

· Menghapus Kotak Teks

· Video

· Audio

· Formatting Teks

· Mengganti Font
· Baris Space

· Mengubah Case

· Warna Schemes
	
	
	
	
	(
	(
	
	Rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Menyelesaikan Slide Power Point berikutnya

2. Membuat Slide Animation dan Custom Animation

3. Cetak Cover CD dan Box

4. Selesai . (Hanya 56 slide)

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat Slide Animation & Custom Animation dari slide sebelumnya
· Tombol Action

· Slide Animation

· Tampilan Animasi
· Slide Transitions

· Slide Show Options

· Slide Master

· Header and Footers

· Jumlah Slide

· Tanggal dan Jam

· Menyimpan Dalam Web

· Setting Halaman

· Print

· Keyboard Shortcuts
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